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 Basic Data

General Information

Valid From Dec 3, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jun 6, 2024

Created By KEULEMA_C500

Changed On Aug 7, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032978128

Change Number

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU KN DES ROAST JUICE 6X750G ECO EB FR

Estonian KNORR PROFESSIONAL DEMI-GLACE SAUCE*  750 G

French Knorr PROFESSIONAL JUS DE RÔTI  6X750G <UFS>

Latvian KNORR PROFESSIONAL DEMI-GLACE SAUCE*  750 G

Lithuanian KNORR PROFESSIONAL DEMI-GLACE SAUCE*  750 G

Polish KNORR PROFESSIONAL DEMI-GLACE SAUCE*  750 G

Target Location 

Validity Area Language

Latvia Latvian
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000132060/000/000 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jun 5, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English DBS Roast Juice 1967 DuDAR2 BB FS

English_EU CoM: DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Demi-Glace mērce.Legal Denominator :

Ingredient List:

Sastāvs: modificēta ciete, aromatizētāji (satur PIENU), maltodekstrīns, sāls, sīpolu pulveris, karameļu sīrups, liellopu gaļas pulveris 3,7%, rauga 
ekstrakts, cukurs, ķiploku pulveris, timiāns. Var saturēt KVIEŠUS, RUDZUS, MIEŽUS, AUZAS, OLAS, SOJAS PUPIŅAS, SELERIJU un SINEPES.

Allergen\Diet List:

Satur PIENS. 
Var saturēt KVIEŠI, RUDZI, MIEŽI, AUZAS, OLAS, SOJAS PUPAS, SELERIJAS un SINEPES.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Neto svars 750 g e Grami e

Statements:

    Purpose     Description

OTHER Disclaimer for product name (FoP): 
*Non applicable en France. 
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    Purpose     Description

NUTRITION Uzturvērtība     uz 100 g sausa produkta    uz 100 ml¹ 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki                                                                          
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Šķiedrvielas 
Olbaltumvielas 
Sāls 
  
¹mērcei, kas gatavota  saskaņā ar ieteicamo devu

OTHER DOZĒŠANA 
Mērce                                         Pagatavošanas sastāvaļa 
Produkts   50 g 250 g 750 g / 25 g 125 g 750 g 
Ūdens         1 L      5 L   15 L /   1 L      5 L   30 L

STORAGE Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Pēc lietošanas cieši aizveriet iepakojumu.

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām:

SYMBOLS/LOGOS Free from flavour enhancers 
LV: Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem.

SYMBOLS/LOGOS Free from preservatives 
LV: Nesatur konservantus.

SYMBOLS/LOGOS Free from artificial colours 
LV: Nesatur mākslīgās krāsvielas.

PREP. INSTRUCTIONS Pagatavošana: produktu iemaisa verdošā ūdenī. Karsē 2 minūtes, maisot ar putojamo slotiņu.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Up to 
30L

OTHER <FOP :> 750g 
<BOP :> 750g e

INGREDIENT LIST Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem.

INGREDIENT LIST Nesatur konservantus.

INGREDIENT LIST Nesatur mākslīgās krāsvielas.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Polija, (symbol of phone) 80 200 990

  

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvērtība Per 
100 g

Enerģētiskā vērtība 1314 kJ

Enerģētiskā vērtība 314 kcal

Tauki 3,9 g
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tostarp piesātinātās 
taukskābes 1,8 g

Ogļhidrāti 58 g

tostarp cukuri 6,2 g

Šķiedrvielas 1,7 g

Olbaltumvielas 9,4 g

Sāls 17,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvērtība Per 
100 g

Per 
105 g [ 100 

ml ]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

105 g [ 100 
ml ]

Enerģētiskā vērtība 63 kJ 66 kJ < 1 %

Enerģētiskā vērtība 15 kcal 16 kcal < 1 %

Tauki < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Ogļhidrāti 2,8 g 2,9 g 1 %

tostarp cukuri < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Šķiedrvielas < 0,5 g < 0,5 g

Olbaltumvielas < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Sāls 0,86 g 0,90 g 15 %

Per - 100 g (As Sold)
    Statements :
Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 105 g (As Prepared)
    Statements :
Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 105 g (As Prepared)
    Statements :
% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

200000132060/000/000                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English DBS Roast Juice 1967 DuDAR2 BB FS




